לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומטילים על המערער 16 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי
מעצרו, כפי שקבע בימ"ש קמא.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 47683-09-16 (בימ"ש השלום בפתח תקווה) יעמדו בתוקפם.

ב"כ המערער יודיע למערער.

ניתן היום, יג' טבת תשע"ח (31 דצמבר 2017) במעמד ב"כ הצדדים.

דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד